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И македонски хомосексуалци не се за геј-парада

  

Дали треба да има и дали сега е вистинскиот момент за одржување геј-парада во
Македонија и дали со неа хомосексуалната заедница полесно ќе ги оствари барањата
или уште повеќе ќе се оддалечи интегрирањето на геј-лицата во општеството? Такви
дилеми постојат не само во јавноста туку и меѓу геј-популацијата

  

Извор: Нова Македонија (11.08.2012)
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http://www.novamakedonija.com.mk/NewsDetal.asp?vest=810121812107&amp;id=9&amp;setIzdanie=22653

